Caritatiue frapi et tractari possint et alioz pioz locoz augmentis  
 et directione ab salubre begime nec non diuinis cultus augmentis et  
 animazd salute beneficiunt libenter autmuis eaqz quantu Cw deo possimus  
 fauoribz psequimur oportunis. Sane pro pte dilecte in xpo filie nobilis  
 mulieris Catherine de fibera felicitate quondam petri Omnitatis presidis  
 adelantadi minicipati del andaluzia domicelle in ciuitate hispalen co-  
 morantis nobis nup exhibita peticio continebat qd ipa catherina fez-  
 uore deuocione accensa cupiensqz terrena in celestia et transitoria in  
 eterna felici. Comitio conuictare desiderabat in ciuitate hispalen ad quod  
 ex diversis mundi partibus magna in dies fidelium confluit multudo de  
 bonis sibi adeo collatis vnu ospitale pauperum consteret edificari fa-  
 cere illudqz Competenter doctare Quare pro parte eiusqz Catherine nobis  
 fuit humilt Supplicatum ut sibi in aliquo loco ad id Concedente et idoneo  
 infra limites parrochie collacionis minicipate parochialis. Ecclesie sancte  
 catherine hispalen vnu ospitale pauperum sub invocatione Qvinqz vnlue-  
 rum dñi nri ihu xpi in quo xpi pauperes et alienigenas personae hmoj  
 benigne frapi et caritatue tractari infirmiqz curari valcent eisqz in eoz  
 necessitatibus subueniri possit cum una capella sub invocatione hruoj ac  
 Campanilli humli Campanie et cimiterio in quo infirmorum et aliare mi-  
 serabilis personarum in codem hospitali ptepore decedentium illusqz officialium  
 et servitiz corpora sepeliri possint et alijs officiis necessariis constructis  
 et edificari facundi licentia Concedere nec non in dicta capella vnu Ca-  
 pellano p uno capellano qui inibi per se vel aliud ydoneum presbiterum singu-  
 lie diebus vnu missam celebrare teneatur engeire illiqz sic crede ac dicto  
 hospitali procors dote oia et singularia fructus ecclitus puentus et alia bona  
 ad id per ipam catherinam Concedenda et assignanda ppetue applicare et ap-  
 propriare et quod in capella et hospitali hmoj singulis annis in die domi-  
 nica pascue resurrectionis eiusqz domini nri ihu xpi immediate sequente  
 que in aliis dicitur festum Qvinqz milieum hmoj etiam Solemniz  
 celebrari possit et debeat Nec non quod monasterij sancti Jeronimi pce  
 porem soliti gubernari et dominis beate marie delas cucuas exterrantibus  
 hispalen fratum eiusd sancti Jeronimi Cartusien ordinis piores pte tempor  
 existentes ac unus Cenobio ecclesie hispalen vel aliqua alia illius pce sonam  
 Ecclesiastica dignitate Constituta quinque ad id p dilectos filios Capitulare  
 ecclesie hispalen annuatim eligatur seu deputatur hospitalis et capelle predicto-  
 rum patrem esse illoz qz bona et psonas regere et gubernare illasqz et illas  
 ac Capellanam ipam ptepore obtinentem visitare et corrigeret nec non t ad  
 capelland in dicta capella quid quoscumqz officials et servitores dicti hospi-  
 talis ad eoz nutum deputare posse et amovere possunt statuere et ordi-  
 nare aliasqz in ptemissis oportune promovere de benignitate aplia digna

remur Nos igitur qui ex paternae caritatis officio pia caritatis opera et amaz  
maz salutem ac diuinus cultus augmentum nostris potissimum tibi libe  
ter procuramus pro fata catherinam aquibusque exercitum suspensionis et interdit  
ti alijsqz ecclasticis sententijs censuris vel penitentia in abhore quam  
occasione vel causa latet si quibus quomodo iunodata existit ad effectu  
tum dicitur taret consequendo hanc serie absoluente et absoluta fore cen  
sentes homines supplicatioibus inclinati pro fata catherine in aliquo loco ad id  
comodo et derente infra limites dictae parochie unde hospitale pauperium  
sub iuiciatione omnis vulnere hominis in quo pauperes et alii miserabiles  
personae benignus recipiet caritatem tractari infirmisqz curari valeant  
et in eorum necessitatibus subueniri possit cum una Capella sub iuica  
tione predita ac campanile hunc illi campana et cimiterio in quo infir  
mi et aliiqz personae in eodem hospitale per tempore decedentium  
illiusqz officialium et servitorum corpora sepelliri libere ac licite valeat  
et alios officiorum necessariorum constructi et edificari faciendi ante aplica  
tione putum plena et libera licentia et facultatem concedimus nec  
non in dicta capella postquam aucta fuerit una capellana prodno  
capellano qui per se vel aliud ydoneum probatum singulis diebus una missam  
inibi celebrare teheatur eisdem auctoritate et tenore erigimus et institu  
mus absqz tam alium presidio ac capellane et hospitali predite  
pro eo qd dote omnia et sueta fructus redditus prouentus et alia bona  
ad id per ipsam Catharinam Concedenda et assignanda eximunt per ut extiterit  
et contra perpetuo applicantur et appropriantur Et quod in Capella et  
hospitali hominis singulis annis in predicta dominica festi quinqz vulne  
rum hominis etiam solemnitez celebrari possit et debet quodqz dicti portes  
per tempore existentes nec non dominica canonica dicitur Ecclesie Hispaniae vel  
aliqua alia illius persona in ecclesiastica dignitate constituta quinque  
ad id per ipos capellani sicut deputati hospitalis et Capelle  
predicunt deum patronos et gubernatores sint et esse illorumqz bona et  
personas legere et gubernare illaqz et illas ac capellam ipam per  
tempore obtinente visitare et corrigerre ac capellano in dicta capella  
ac quoscumqz officiales et servitores hospitalis homini ad ordinatum  
deputare ponere et amovere libere et hinc posint et debet Nemo  
quod collatio dicitur Capellane seu capellani ad illam deputatio mut  
et quotiens illa processum vel decessum seu quaque alia dimissione illa pte  
pore obtinet aut enim per eosdem patronos ab illa pro tempore factam  
amotionem vel atque quovis modo vacare contigerit per ipos tres spa  
tronos ad id simul congregatus vel duos ex eis vel quo id sciente fi  
ciat et collatio seu deputatio hominis sic facta valda et efficax e  
sistat ipsius capellana per loci ordinatum aut quemcumqz alius per

dictos pationes quās etiā sedis aplice auctorē seūper sedem ipam Conse  
 tri et hospitale hmoj alij Comitti seu Comendari vel in titulis senadū  
 m̄strationē Conadi aut sub qm̄busq; gratijs expectatijs patibusuel  
 genalibus & seruationib; Commissionib; Conc̄ssionib; et alijs dispo  
 sitionib; p̄ dictā sedem sub qm̄busq; verborum formis et clausulis  
 etiā derogatoriaj derogatorij alijq; fortiorib; efficationib; et  
 in solitū inquazcimq; p̄sonarj etiā cuiuscimq; dignitatig statu gradū  
 odigit Conditionis existentia fauore etiam motu proprio et expecta  
 entia ac de aplice p̄tatis plenitudine p̄tempore Concedenda Compre  
 hendi. Et quod consanguinei seu heredes uel successores dute Catherine  
 uel aliqua alia p̄sona etiam cuiuscimq; statu gradue Conditionis digni  
 tatis et prehementie fuerit etiam p̄ textu dotations et fundatio  
 nis hmoj uel qua cumq; alia fatione sive Causa de hospitali et cape  
 lla p̄ disto ac illoz bonis eozq; beginiūce et gubernatione se impe  
 dirdi nullo medo possint sed ip̄is Consanguineis seu heredibus eaque p  
 bono beginiūce et statu dicti hospitalis expedire Cognovencimt et p  
 pationis significare et sup hoc eoz Conscientias ouerare tantum  
 licet. Et insuper qd tempore interdicti ordinaria auctorē hmoj appo  
 siti in ead; capella etiam in p̄tua infirmitate officialium et servitorum  
 dicti hospitalis p̄ tempore existentia submissa voce et classis famis  
 et exercitatis et interdicti exclusis missis et alia dupna officia celebrari  
 ipsoz infirmoz et officialium ac servitorum nec nō quoz cuoq; alioz  
 in eod hospitale p̄ tempore decedentia Corpora in dicto cimiterio etiam  
 tempore interdicti hmoj absq; tam funerali p̄ opa Et interdicti hmoj tempore  
 non fuerit cum illa absq; factoris parochialis ecclie uel cuiusq; alteri  
 licentia ecclastice sepulture tradi ac capella iam ipam p̄ tempore obtinens  
 uel eo impedito quiscumq; alter quis vice sua de consensu dicto p̄ patrem  
 uel maioris p̄ coramdem p̄ tempore duxerit Comitendas infirmorum  
 officialium et servitorum predicatorum utriusq; secundus Confessiones quotiens  
 opus fuerit audiē eisq; et eorū singulis absolutionem debitam et peniten  
 tiā Salutare innigere ac quietumq; alia ecclastica Sacramenta miss  
 trare absq; dicti factoris presiditie nec non in articulo mortis dimicat  
 quotiens illa inguerit quās mores ipa nō sequantur plenaria om̄ pecca  
 torum suoz de qm̄bus Corde Contricti et ore confessi fuerint remissionem  
 et indulgentiam Concedere eosq; dicitur in vero mortis articulo hmoj  
 ab oībus eoz peccatis quantitatemq; gravibus et enorimbus etiam diste  
 sedi & seruate absolueze libere ac litoz Valeant. p̄terea qd sup Ca  
 pellanja et hospitali predicto seu eoz bonis aliqua subsidia scilicet decime  
 dicta ap̄tua uel alia quās auctorē etiam ex qm̄busq; maxis et vigen  
 tissimis cuius imponi non possint nec illoz fatione prohibidis ant

decimis hmoj specialiter vel generaliter p tempore impositis aliquo d soloj de  
beat sed hospitale et capellanae predictabilis omnibus penitus libera  
et immuna perpetuo sunt et esse censentur et quod tam illa quod Cappe  
llanus et omnes alij officiales et servatores predicti et eoz singuli ab  
omni visitatione Correctione iurisdictione dominio superioritate et qua  
uis alia potestate archiepi hispalen p tempore exutus eiusq; vicariorum  
et officialium ac alioz judicium ordinarioz quo cum amq; penitus exempta  
et totaliter libera exstant ac archieps vicarij officiales et alij judices  
p fati de illis se intromittere nullo modo possint. Demq; quod omnes et  
singuli etiam vi usq; sepus xpi fideles unde decimq; aduenientes vere  
penitentes et Confessi insinceritate fidei et unitate domine ecclie ac  
obedientia et deuotione nra et successori nostri canonice intrant  
presentes quos in eod hospitali p tempore decedere contigerit. ple  
naria omnia suoz peccatoroz de quibus corde contricti et ore confessi  
fuerint indulgentiam et remissionem consequatur Quodq; patroni ipsius  
hospitale p tempore existentes quecumq; alia statuta et hordinationes  
honestas et a sacris Canonicis non denegantia super concientibus hospi  
tale Capella Capellana et bona hmoj illozumq; regimen et gubernac  
tionem edendi et ordinandi illaq; quotiens opus fuerit cassandi inter  
petrandi declarandi et alia de novo condendi plena et libera pta  
rem habent auctoritate aplita et tenore predictis statutis et ordina  
tis Et denun ut Capella et hospitale hmoj post quae constructa et edi  
ficata fuerint conquis frequententur honoribus et in eoz edificiis  
separentur et consequentur ac xpi fideles ipi colibentur devo  
tions et Confluat ad illa et ad separacionem et conservationem hmoi  
ac diatorum pauperum subuentione ac alia inibi necessaria manibus prom  
ptius porrigit adjutrices quo ex hoc ibidem dono celestis generis  
Conspexerint se beneficos de omnipotenti dei misericordia ac bea  
torum petri et pauli apolorum q; ante Confessi omnibus et singulis utri  
usq; scens xpi fidelibus vere penitentes et Confessi qui in preditis do  
mini et beveris majoris et domade ac storoz petri et pauli nec non  
sancte catherine festinatibus et diebus a primis vesperis usq; ad  
occasum solis festinatum et die zum hmoj inclusu Capellam et  
hospitale hmoj visitauerint et ad premissa manus adiutrices porre  
verint pro singulis festinatibus et diebus predictis quindecim  
annos et totidem quadragenas de insuetis eis penitentiis m ser  
coiditez in dno gloriam non obstantibus premissis ac apostolice  
non in punitiibus et siuodabilis Concilij editis generalibus vel  
specialibus Constitutionib; et ordinationib; et tristisq; Contrariis  
quibuscumq; nos enim irritum determinus et in aue fiscus super  
hmois aquo qua quavis auctoritate sicut et ignorantia contigerit